[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

августа 2023 г.                                                                                    №

п.г.т. Приаргунск

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрацияПриаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1.Установить, что в отношении жилого помещения с кадастровым номером 75:17:180101:766  в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Антипина Валентина Ильинична, 08 января 1930 года рождения, место рождения …………………………………………, паспорт гражданина Российской Федерации серия …………. № ………….., выдан ………………………………………., дата выдачи …………..., код подразделения ………………, СНИЛС …………………….., зарегистрированная по адресу: ………………………………………………....
2.Право собственности Антипиной Валентины Ильиничны на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается договором на передачу квартир в собственность граждан от 26 апреля 1994 года.
3.Здание, в котором расположено указанное в пункте 1 настоящего постановления жилое помещение, не прекратило свое существование, что подтверждается актом осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости от 27 июня 2023 года.

Глава Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края		                                                    Е.В. Логунов